
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 일반회계,기타특별회계 세무과 ~ 세무과

부서: 세무과
정책: 자주재정기반확립
단위: 세수확보 노력경주 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

세무과 382,978 375,293 7,685

자주재정기반확립 306,988 297,383 9,605

세수확보 노력경주 306,988 297,383 9,605

지방세부과 및 징수 127,960 112,460 15,500

201 일반운영비 116,260 100,760 15,500

01 사무관리비 66,260 60,760 5,500

  ○지방세납세편의제공등수수료및유지비
               20,000

  ○OCR봉합고지서출력용역비                30,000

  ○지방세 고지서 인쇄                 2,000

  ○지방세 홍보 안내 책자 제작                10,000

  ○지방세 홍보용 현수막 제작                 3,000

  ○각종 위원회 참석수당                 1,260

      20,000,000원

  30,000,000원

  2,000,000원

  10,000,000원

  3,000,000원

  1,260,000원

02 공공운영비 50,000 40,000 10,000

  ○세금고지서 우편요금                50,000  50,000,000원

202 여비 6,000 6,000 0

01 국내여비 6,000 6,000 0

  ○세정업무활동여비                 6,000  6,000,000원

203 업무추진비 5,000 5,000 0

03 시책추진업무추진비 5,000 5,000 0

  ○세무과 시책추진업무추진비                 5,000  5,000,000원

403 자치단체등자본이전 700 700 0

02 공기관등에대한대행사업비 700 700 0

  ○지방세 광역 홍보비 부담금                   700  700,000원

지방세정 정보화 관리 54,528 67,773 △13,245

201 일반운영비 14,600 14,840 △240

02 공공운영비 14,600 14,840 △240

  ○지방세,세외수입 전산관련 유지보수                14,600

    -세무주전산기 유지보수                 4,200

    -시설장비유지비                 5,000

    -고속프린터기 유지보수                 2,400

    -PDA 운영 솔루션 유지보수                 3,000

  350,000원*12월

  5,000,000원

  200,000원*12월

  250,000원*12월

403 자치단체등자본이전 39,928 36,933 2,995

02 공기관등에대한대행사업비 39,928 36,933 2,995

  ○표준지방세정보시스템유지보수                15,700

  ○통합지방세정보시스템유지보수                 5,100

  ○세외정보시스템통합유지관리비                11,000

  ○세외수입고도화시스템 확산.보급사업 부담금
                8,128

  15,700,000원

  5,100,000원

  11,000,000원

      8,128,000원
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부서: 세무과
정책: 자주재정기반확립
단위: 세수확보 노력경주 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

세외수입 확충 3,200 3,200 0

201 일반운영비 3,200 3,200 0

01 사무관리비 1,500 1,500 0

  ○세외수입 고지서 인쇄                 1,500  1,500,000원

02 공공운영비 1,700 1,700 0

  ○자동천공제본기 및 인증기 유지비
                1,700      1,700,000원

개별주택 가격조사 41,350 41,350 0

201 일반운영비 38,950 38,950 0

01 사무관리비 37,825 37,825 0

  ○개별주택가격조사운영                37,825

    -개별주택 현황 도면 유지보수                 3,000

    -개별주택가격 검증수수료                25,730

      ·개별주택가격 검증수수료(1월1일 기준)
               23,513

      ·개별주택가격 검증수수료(6월1일 기준)
                  737

      ·이의신청 등 주택검증수수료
                1,430

      ·미공시공동주택 검증 수수료
                   50

    -부동산평가위원회회의참석수당
                1,680

    -개별주택특성조사특근급양비
                2,100

    -주택가격 결정통지서 제작
                  315

    -주택특성조사표 서식                 2,500

    -개별주택가격홍보 안내문                 1,000

    -개별주택가격조사 피복비                 1,500

  3,000,000원

          5,700원*7,500호*1.1*50%

          6,700원*200호*1.1*50%

          26,000원*100호*1.1*50%

          45,000원*2동*1.1*50%

       70,000원*12명*4회*50%

       7,000원*4명*150일*50%

       90원 * 7,000호 * 50%

  5,000,000원*50%

  2,000,000원*50%

  3,000,000원*50%

02 공공운영비 1,125 1,125 0

  ○개별주택가격통지서 우편요금
                1,125      250원*9,000건*50%

202 여비 2,400 2,400 0

01 국내여비 2,400 2,400 0

  ○개별주택특성조사
                2,400      20,000원*2명*10일*12월*50%

지방세 체납액 최소화 추진 79,950 72,600 7,350

201 일반운영비 79,950 72,600 7,350

01 사무관리비 36,000 28,650 7,350

  ○신용정보이용수수료                 3,960

  ○체납고지서 및 납부안내문 위탁출력용역비
               16,000

  3,960,000원

      16,000,000원
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부서: 세무과
정책: 자주재정기반확립
단위: 세수확보 노력경주 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○체납고지서 제작                 1,800

  ○체납차량번호판영치 현수막 제작                   490

  ○체납처분 대행수수료                10,000

  ○부동산압류 및 해제 수입증지 구입
                3,750

  1,800,000원

  490,000원

  10,000,000원

      3,750,000원

02 공공운영비 43,950 43,950 0

  ○체납고지서 및 안내문,체납처분서 우편요금
               43,950      43,950,000원

행정운영경비(세무과) 75,990 77,910 △1,920

기본경비(세무과) 75,990 77,910 △1,920

기본경비(세무과) 75,990 77,910 △1,920

201 일반운영비 21,870 21,870 0

01 사무관리비 21,870 21,870 0

  ○부서운영 사무관리비                21,870  21,870,000원

202 여비 49,920 51,840 △1,920

01 국내여비 49,920 51,840 △1,920

  ○기본업무수행여비(26명)                49,920  49,920,000원

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○부서운영업무추진비(30인이하)
                4,200      350,000원*12월

- 3 -


